ان مسائل میں کہیں بھی سر پر بستر اٹھا کر در بدر پھرنے کا ذکر نہیں ہے۔ اللہ تعالیٰ اپنے بندوں کو اس فتنہ سے محفوظ رکھے۔

وَالْحَمْدُ لِلَّهِ اَوَّلًا وَاٰخِرًا وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلٰی رَسُوْلِهِ
وَعَلٰی اٰلِهِ وَصَحْبِهِ اَجْمَعِيْنَ۔

پنجشنبہ ۲۹ ربیع الآخر ۱۴۱۲ھ

۷ نومبر ۱۹۹۱ء

مدینتہ العلم دار العلوم مجددیہ
لور آباد - فتح گڑھ - سیالکوٹ

سلسلہ اشاعت نمبر ۳۸

نام کتاب _____ تبلیغی جماعت کی حقیقت

از _____ حضرت ابوالحسن زید فاروقی مدظلہ

کاتب _____ محمد ریاض

سن اشاعت _____ جنوری ۱۹۹۲ء

طیبہ پرنٹرز

بیرون جات کے حضرات ۲ روپے کے ڈاک ٹکٹ ارسال کر کے طلب کریں۔